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Fletë pune për nxënësin për Kapitullin 4, mësimi 1  
Problemi ynë – problemi im  
 
Problemet apo konflikte e përbashkëta dhe individuale  (TABELË) 
 
 
Një problem/konflikt i zakonshëm i prek të 
gjithë  
nxënësit në klasë. Një zgjidhje për një  
problem/konflikt të përbashkët mund të ketë  
efekte të ndryshme në nxënës të ndryshëm. 
 
Shembull:  
Në klasën tonë, nganjëherë, bëhet shumë 
zhurmë. 
 

Një problem/konflikt individual ndikon vetëm  
te një student në klasë. Edhe një zgjidhje për  
këtë problem duhet të ndikojë vetëm te ky  
nxënës.  
 
Shembull:  
Mua ndonjëherë më merr uria gjatë mësimit. 
 

 
 
 
Gjej shembuj të tjerë: 
 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
 
  


